DELIBERAÇÃO Nº 022/2019  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido extraordinariamente

em 26 de Abril de 2019,

DELIBEROU

Art. 1º Pela aprovação do projeto “Anual de Formação Continuada dos Servidores que atuam no Sistema

de Atendimento Socioeducativo do Estado do Paraná”, da Secretaria de Estado da Justiça, Trabalho e

Direitos Humanos, no valor de R$ 803.312,23 (oitocentos e três mil, trezentos e doze reais e vinte e três

centavos), com saldo da Deliberação nº 070/2013 – CEDCA/PR, protocolado sob nº 15.730.926-9.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 26 de abril de 2019.

 Renann Ferreira

Presidente do Conselho Estadual dos
Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 022/2019- CEDCA/PR     Publicada no DIOE nº  10.441, do dia 22 de maio de 2019